

OBWIESZCZENIE
Wojewody Małopolskiego
z dnia 17 stycznia 2011 r.
o sprostowaniu błędu

Na podstawie art.17 ust.1 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t. Dz U z 2010 r., Nr 17, poz. 95) prostuje się błędy w uchwale Rady Miejskiej w Kętach Nr XLII/402/2010 z dnia 29 października 2010 r. w sprawie określenia liczby nowych licencji przeznaczonych do wydania w roku 2010 na wykonywanie transportu drogowego taksówką (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 650, poz. 5393) polegające na tym iż :

1) w tytule ww. uchwały zamiast :

„ w sprawie określenia liczby nowych licencji przeznaczonych do wydania w roku 2010 na wykonywanie transportu drogowego taksówką „

winno być :

„w sprawie określenia liczby nowych licencji przeznaczonych do wydania w roku 2011 na wykonywanie transportu drogowego taksówką”,

2) w podstawie prawnej zamiast :

„ Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874 ze zmianami) , po zasięgnięciu opinii Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Oświęcimiu (pismo z dnia 30 września 2009 r. Nr OOK.6343-14/09)”

winno być :

„ Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874 ze zmianami) , po zasięgnięciu opinii Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Oświęcimiu (pismo z dnia 29 września 2010 r. Nr SOK.6343-20/10)”

3) w § 1 zamiast roku „ 2010 „ winien być „2011”

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

Wojewoda Małopolski
Stanisław Kracik